
I lot
č í slo smlouvy 144034-37-32

Pří loha č . 3 Rámcové  dohody na komplexní  zajiš tění  certifikač ní ch sluŽeb vytvářejí cí ch
dů věru pro elektronické  transakce na období  2021 aż 2025č estĺ á poš ta

PROVADECI  SMLOUVA

NA KVAL| FIKoVANÉ  A KoMERč ľ í  cenTIFlKAč Ní  sluŽeY

7, smluvní  strany

lnstitut pro veřejnou správu Praha

Sí dlo:  Baarova 1026ĺ 2,140 0o Praha 4

Její mž  jmé nem jedná: 
lČ o: 70890293

Dlč : Cz7o\go2gg

Bankovní  spojení :  
č í slo ú č tu: 
Adresa pro zasí lání faktur:  Baarova 102612,140 00 Praha 4

(dále jen,,objednatel")

na straně jedné

č eská poš ta, s.p.

Sí dlo:  Politĺ ckých vězňů  909/4,225 99 Praha 1

Její mž  jmé nem jedná: 
lČ o: 47LL4983
Dlč : Cz47LL4g83
Bankovní  spojení :  
č í slo ú č tu: 
zapsaný v obchodní m rejstří ku, vedené m u Městské ho soudu v Praze, sp. zn. A 7565

(dále jen,,PoskytovateI ")

na straně druhé

(objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě také  jako ,,Smluvní  strana" a společ ně jako ,,Sm!uvní  strany")

uzaví rají ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku ve smyslu 51746 odst.2 zákona č '.89/zol2 Sb., obč anské ho
zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k") a zákona č '.297/2oL6 Sb., o služ bách

vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce, Ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o služ bách
vytvářejí cí ch dů věru"), tuto Prováděcí  smlouvu na kvalifikované  a komerč ní  certifikač ní  služ by (dále jen

,,Smlouva"). Smlouva je uzaví rána na základě Rámcové  dohody na komplexní  zajiš tění  certifikač ní ch služ eb
vytvářejí cí ch dů věru pro elektronĺ cké  transakce na období  2027 až  2025, č .j.:  MV-88397-1'3/vz-2o2L (dále

jen ,,Rámcová dohoda") uzavřené  dne 31. 8. 2o2L mezi Poskytovatelem a Č eskou republikou -
M i nisterstve m vn itra, ja kož to centrá ln í m zadavatelem.

L



rlo,
Č í slo smlouvy 144034-37-32

Pří loha č . 3 Rámcové  dohody na komplexní  zajiš tění  certifikač ní ch sluŽeb vytvářejí cí ch
dů věru pro elektronické  transakce na období  2021 aŽ2025Č eská poš ta

2. PředmětSmlouvy

Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání  té to Smlouvy poskytovat zákazní kovi následují cí  služ by:

. Vydávání  kvalifikovaných a komerč ní ch certifikátů  PostSignum vč etně doplňkov'ých sIuž eb

souvisejí cí ch s vydávání m, zneplatňování m a ověření m stavu certifikátů  V souladu s č l. lll Rámcové

dohody.

3. Trvání  Smlouvy

3.1 Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do 31. 8. 2025 nebo do doby vyč erpání  nabí dkové  ceny

uvedené  v č l. Vlll. odst. 6. Rámcové  dohody' Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření  a ú č innostĺ  nejdří ve

dnem uveřejnění  v Registru smluv'

4. Cena a přehled odebraných služ eb

4.1 Cena a platební  podmí nky se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi Rámcové  dohody dle č l' Vll. a č l' lX.

Rámcové  dohody.

5. Podmí nĘ a obecné  parametry posl< ytovaných služ eb

5.1 SluŽby v rozsahu dle č l. 2' té to Smlouvy budou poskytovány na základě pí semné ho pož adavku

objednatele (pověřené  osoby), a to kdykoĺ iv po dobu trvání  té to Smlouvy.

5.2 Bliž š í  podmí nky poskytovaných služ eb jsou uvedeny zejmé na v č l. Vl., č l' Vlll' a č l. X. a č l. Xlll. a XlV'

Rámcové  dohody, a v její ch jednotlivých pří lohách.

5.3 ověření  rozsahu (přehledu) poskytovaných služ eb Poskytovatelem objednateli lze prové st pověřenou

osobou objednatele na zákaznĺ cké m portálu Poskytovatele ,,PostSignum"
(viz www.postsignu m.cz/zakaznickv-portal ).

6. Pověřené osoby objednatele

6.1 Pověřené  osoby objednatele jsou oprávněny s Poskytovatelem jednat ve věcech služ eb, které  jsou

před mětem té to Smlouvy.

6.2 Seznam pověřených osob objednatele je uveden v Pří loze č . 1 k té to Smlouvě a tvoří  nedí lnou souč ást

té to Smlouvy. Změnu pověřené  osoby lze prové st zaslání m pí semné ho oznámení  objednatele o změně
pověřené  osoby Poskytovatelĺ  v elektronĺ cké  podobě na obchodní  mí sta certĺ fikač ní  autority, jejichž

seznam je uveden na webových stránkách www.postsignum.cz.

6.3 Pověřené  osoby jsou zároveň kontaktní mĺ  osobami ve věcech týkají cí ch se plnění  té to Smlouvy.

6.4 objednatel pož aduje zasí lat ž adatelů m o certĺ fikáty upozornění  na konč í cí  platnost jejich certĺ fikátů '

7. Společ ná a závěreč ná ustanovení

7.1 Veš kerá ujednání  té to Smlouvy navazují  na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se ří dí . Právní

vztahy výslovně neupravené  touto Smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mĺ  Rámcové  dohody,

dokumentů  uvedených v odst. 7'3 té to Smlouvy, a obecně závaznými právní mi předpisy. Ustanovení

Vš eobecných obchodní ch podmí nek certifikač ní ch služ eb poskytovatele (viz www.postsií um.cz) lze použ í t

přiměřeně pouze v rozsahu neodporují cí m smyslu a ú č elu jednotlivých ustanovení  Rámcové  dohody a té to

Smlouvy. V pří padě rozporu textu té to Smlouvy s textem uvedeným v Rámcové  dohodě, mají  přednost

ustanovení  uvedená v Rámcové  dohodě.

2



č ĺ slo smlouvy 144034-37-32

I lot
Č eská poš ta

Pří loha č . 3 Rámcové  dohody na komplexní  zajiš tění  certifikač ní ch sluŽeb vytvářejí cí ch
dů věru pro elektronické  transakce na období  2021 aŽ 2025

pŘí loHł  č . ĺ  pnovÁoĚcí snĺ loUVY NA KVALlFlKovł ľ É  e xoĺ ueRcNĺ cERTIFlKAcľ í sLuŽgy

Úaaie o pověřených osobách 1

5.

Jmé no Tituly před

Pří jmení Tituly za

Rodné  č í slo 2

E-mailová adresa Telefon

! Zasĺ lat 3 / f]  nezasí lat 3 pověřené  osobě iní ormace o zneplatněných certĺ fikátech e-mailem

Legenda:
'1 Tuč ně vyznač ené  poĺ ož kyjsou povinné .
2 Pokud nebylo rodné  č í slo přiděleno v CR, vyplňte datum narození , pohlaví  a obč anství .
3 označ te kří ž kem pří sluš né  polí č ko.

Pověřené  osoby výslovně souhlasí  s poskytnutí m osobní ch ú dajů  certifikač ní  autoritě Poskytovatele a s jejich zpracování mza
ú č elem prokázání  totoŽnosti v rozsahu jmé no, pří jmení a rodné  č í slo, a dále ú daje e-mailová adresa a telefon, které  slouŽí  pro

zasí lání  informač ní ch zpráv týkĄí cí ch se poskytovaných certifikač ní ch sluŽeb (informování  o zpracování  Seznamů  ŽadatelŮ,
informace o zneplatněných certifikátech, atd.). Souhlas se uděluje do doby odvolání  pověřené  osoby objednatelem, nejdé le
vš ak na dobu trvání  smluvní ho vztahu.

Pověřené  osoby prohlaŠ ují , Že byly pouč eny ve smyslu $ 11 a 12 zákona č ' 'ĺ  01/2000 Sb., o ochraně osobní ch Údajů  a o změně
něktenich zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o ochraně osobnĺ ch ú dajů ')' v tom smyslu, Že povinnost
poskytnout osobní  ú daje uvedené  v t iskopisu nevyplývá ze zvláŠ tní ch zákonů , ale jejich poskytnutí  je dobrovolné . Pověřené
osoby berou na vědomí , ż e pokud tyto informace neuvedou, nemohou být objednateli ze strany Poskytovatele poskytnuty
poŽadované  sluŽby.

Pověřené  osoby dále berou na vědomí  informace o své m právu na pří stup k osobní m ú dajů m, které  jsou zpracované  za ÚČ elem
poskytnutí  poŽadovaných sluŽeb objednateli (za ú ěelem prokázání  totoŽnosti a pro zasí lání  informač nĺ ch zpráv), právu na
opravu těchto osobní ch ú dajů  i povĺ nnostĺ  Poskytovatele na poż ádání  pověřeným osobám sdělit informace ojejich zpracování '
jakoŽ i o dalš í ch právech stanovených v $21 zákona o ochraně osobní ch ú dajů .

4

1

Jmé no Tituly před

Pří jmení Tituly za

Rodné  č í sto 2

E-mailová adresa Telefon

! Zasí lat 3 
/  t nezasí lat 3 pověřené  osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem

2.

Jmé no Tituly před M

Pří jmení Tituly za

Rodné  č í slo 2

E-mailová adresa i Telefon 6

Ę Zasí lat 3 / ! nezasí lat 3 pověřené  osobě informace o zneplatněných ceńifikátech e-mailem

3.

Jmé no Tituly před

Pří jmení Tituly za

Rodné  č í slo 2

E-mailová adresa o Telefon 7

Ę Zasí lat 3 / | ] ll nezasĺ lat 3 pověřené  osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem

4.

Jmé no Tituly před

Pří jmení Tituly za

Rodné  č í sto 2

E-mailová adresa Telefon

! Zasí lat 3 
/  ! nezasí lat 3 pověřené  osobě informace o zneplatněných ceńifikátech e-mailem



č í slo smlouvy 144034-37-32

rlo,
č eská poš ta

Pří loha č . 3 Rámcové  dohody na komplexní  zajiš tění  certifikač ní ch sluŽeb vytvářejí cí ch
dů věru pro elektronické  transakce na období  2021 až .2025

7.2 objednatel podpisem té to Smlouvy stvrzuje, ž e je s textem Rámcové  dohody a dokumentů  uvedených
v odstavci 7.3 té to Smlouvy seznámen, je mu znám jejich význam a s jejich znění m souhlasí .

7.3 V souladu s 5 1751 obč anské ho zákoní ku jsou nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy následují cí  dokumenty, a

to vž dy pouze v rozsahu relevantní m k té to Smlouvě: Certifikač ní  polit iky (dále jen ,CP"), jejĺ chž  aktuální
znění  je uvedeno na webových stránkách www.postsĺ gnum.cz.

7.4Změny a doplňky té to Smlouvy, vyjma změny dle odst. 6.2 Smlouvy, lze provádět pouze pí semnými

a vzestupně oč í slovanými dodatky, přĺ č emŽ kaž dáze Smluvní ch stran se zavazuje spravedlivě zváž it návrhy
druhé  Smluvní  strany.

7.5 Závazky touto Smlouvou výslovně neupravené  se v souladu s Rámcovou dohodou ří dí  obč anským
zákoní kem.

7.6 Spory vzniklé  z té to Smlouvy se řeš í  u věcně a mí stně pří sluš né ho soudu.

7 .7 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické  podobě.

7.8 Smluvní  strany prohlaš ují , ž e Smlouvu uzaví rají  svobodně a váž ně a ž e obsah Smlouvy vyjadřuje jejĺ ch

vů li a na dů kaz toho Smlouvu podepĺ sují .

Pří lohy:

Pří loha č . 1- Pověřené  osoby objednatele

B. PodpÍ sy Smluvní ch stran

lnstitut pro veřejnou správu Praha č eská poš ta, s.p.

Datum: dle el. podpisuDatum: dle el. podpisu

3


